SLS-MD125 110” (MEETING DISPLAY)
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
Pixel Pitch 1.25 mm
Tipo de LED COB
Configuracion del LED 1R1G1B
Tamaño de pantalla 2400 x 1350 mm
Resolución del módulo 1920 x 1080
Tamaño pantalla (pulgadas) 110”
Sistema operativo Windows
Flightcase y sistema 1900 x 800 x 2030
Motorizado
Material del cabinet Aluminio
Soporte pared / suelo Sí
Peso de display 200 Kg
Consumo potencia máximo +/- 500 W/m²
Consumo potencia medio +/- 180 W/m²
Frecuencia de trabajo 60 Hz
Temperatura de color 6500 K
Frecuencia de refresco 7680 Hz
Brillo 600 cd/m²
Grado de IP IP30
Mantenimiento Frontal
Conexiones:
2 x HDMI 1.3 (Type A) in • 2 x USB 2.0 in • 1 x HDMI out •
1 x SPDIF out • 2 x Audio out • 2 x RJ45 (Type C) • Digital audio •
Micro in • 1 x RS232 • 1 x IR in • Bluetooth • Infrared
Incluye:
Soporte eléctrico • Flight case de transporte